
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORT ARIA N° 354, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE
PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
legais contidas na Delegação de Competência, constante na Portaria n" 86/GR, de
25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.004823/2015-40, resolve:

Designar, Assistente em administração, PATRICIA FABIANNA DO
NASCIMENTO FARIAS, matrícula SIAPE n", 2028433 em substituição a MARIA
CAROLINA DE LUCENA SARMENTO, Assistente em Administração, matrícula
SIAPE n" 1730321, no o exercício da função e pervisora da Coordenadoria de
Registro Funcional e Cadastral- CCAD/DAP, digo F -03, em virtude de afastamento
para gozo de férias regulamentares, no período e 19 à 2 /02/2015.

IfATÉRIA PUBUCADA NO
8OI.ElW DE PESSOAl. NO. 3

EM~0?2U5

F CH DUQUE MO..l'"t--J~..l~'
DIRETOR GERA


